
CONSORZIO DI BONIFIC A 4 _ CALTANISSETTA

DETERMINA n.52 del 15 aprile 2016

Oggetto: Condominio locali ufficio siti in Caltanissetta, nella Via

Boccaccio, 16 - Autonzzazione pagamento saldo quote condominiali

anno 2015 -

IL DIRIGENTE

L'anno duemilasedici, il giorno quindici (15) del mese di aprile

in Caltanissetta, nella sede del Consorzio di Bonifica 4 - Caltanissetta

il sottoscritto ing. Salvatore Lupo, Dirigente dell'Area Tecnico

Agraria;

VISTO il R.D. 13.2.1933,n.215;

VISTA la L.R. 25.05.1995, n. 45 e successive modifiche ed

integrazioni;

VISTO lo Statuto del Consorzio;

VISTA la nota prot. 9264 del 14 aprile 2016 con la quale

l'Assessorato dell'Agricoltura, dello Sviluppo rurale e della Pesca

mediterranea - Dipartimento dello Sviluppo rurale - Servizio 3" - ha

autorizzato l'esercizio prowisorio per l'anno 2016, sino al 30 aprile

20t6;

ATTESO che in corso la riscossione, 
'da pafte del

dell'Amministratore del condominio dello stabile sito in Caltanissetta,

nella via Boccaccio n. 16, ove è ubicata la sede legale del Consorzio,

delle quote condominiali a saldo anno 2015, per la complessiva

sorrma di€761,04;

CONSIDERATO che con determina n. Il4 del 24 dicembre

2015 è stata autorizzatala liquidazione della somma di € 305,00 quale

acconto periodo setUdic 2015;



zuTENUTO pertanto di dovere autorrzzare il pagamento del

saldo per l'importo di€ 456,04;

DETERMINA

AUTOzuZZARE il pagamento in favore dell'Amministratore

del Condominio dello stabile sito in Caltanissetta, nella via Boccaccio

n. 16, della somma di € 761,04 per le quote condominiali cui in

narrativa;

DARE ATTO che la superiore spesa grava per € 305,00 su

quella impegnata con determina n. 174/2015 e per la differenza di €

456,04 aI cap. 135 del bilancio corrente esercizio.-

IL DIRIGENTE DELL'AREA TPCNICO AGRARIA

§^ddx"%,".Sud

vrsro DI REGoLAnrrÀ coxrABrLE

IL DIRIGENTE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

(D.ssa-Cetti?Yetta)

Copia del presente atto è stata pubblicata all'Albo Pretorio del

sito istituzionale di questo Consorzio dal giorno (g.I!&U.2f,,§.. al

\igiorno.

2


